NORDIC KNOTS

BOHO - GRAY MIX - 140X200 CM

Boho verbindet rau-natiirliche Texturen mit
architektonischen Linien. Denn die zeitlosen Teppiche
unserer Boho Kollektion sind von den Kalksteinstufen
historischer Gebadude Stockholms inspiriert. Sie werden
aus naturbelassener, ungefarbter europaischer Wolle zu
einem modernen geometrischen Muster gewebt, das eine
flach gewebte Leinwand mit lippigem handgekniipften
Flor kombiniert. Die Boho-Kollektion wird in kleinen
Stlickzahlen handgefertigt. Von jeder GréRe sind nur
wenige Exemplare erhiltlich.

COLORS: Gray, Silver, Cream, Sand, Brown

A SCANDINAVIAN RUG CO.

SIZES:

140x200 cm
170x240 cm
200x300 cm
250x350 cm
300x400 cm

GOOD WEAVE™

CERTIFIED

PRICES:

695 CHF
995 CHF
1495 CHF
2195 CHF
2 995 CHF

SHOP ONLINE
NORDICKNOTS.COM



